
No. INMUEBLES DESCRITOS 
ESCRITORIOS Y MUEBLES 

ESCRITORIO MIMBRE 10X20 

ESCRITORIO MIMBRE 10X18 

ESCRITORIO EN CAOBA RH 
ESCRITORIO EN CAOBA REGISTRO C 

ESCRITORIO EN CAOBA SEC. REG 

ESCRITORIO CAOBA 
ESCRITORIO CAOBA 

MESA CAOBA SECIONES 

MESA DE PINO TESORERIA 
MESA DE PINO REGIDORES 

uMESA TIPO ARCHIVO 
MESA DE CRISTAL 

MESA DE COMPUTADORA 
MESA COMPUTADORA BIBLIOTECA 

MESA COMPUTADORA BIBLIOTECA 
MESA CASA CILTURA 

MESA DE ESCRITORIO CASA CULT. 
MUEBLES 

1SILLON EJECUTIVo 
2 SiLLONES 

SILLAS DE VISITAS 
|SILLAS RECEPCION 

SILLAS VISITAS 
2SILLA SECRETARIA 

SILLA NEGRA 

2SILLA SECRETARIA 
SILLAS AzULES 

ARCHIVOS 

ESTANTE CON LIBROS 
soARCHIVO DE MADERA 
n CAJA FUERTE 

EQUIPOoS DE OFICINAS 

COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 

COMPUTADORA ACER 
LAPTOS DELL. LATITUDE 3300 

LAPTOS DELL 

LAPTOS HP ELITEBOOK 

CPU DELL OPTIPLEX-3020 
CPU DELL HP MICRO 

IMPRESORAS EPSON L3250 
o PROJECTOR EPSON BASE Y PANT. 

acOMPUTADORA DELL OPTIPLEX 
aIMPRESORA CANO 
IMPRESORA BROTHER MFC 8810 DW 
IMPRESORA EPSON L380 
sIMPRESORA EPSON L1210 
IMPRESORA HP MEP 137NVW 
VITRINA PARA PAPELES 

ELECTRODOMESTICoS 
AIRE ACONDICIONADO ALCALDIA 
AIRE ACONDICIONADO BIBLIOTECA 
AIRE ACONDICIONADO SALON 

|sAIRE ACONDICIONADO CLUB 
|AIRE AC. INVERTER TGM RR-HH 
BOCINA 

BOCINA SANKEY 

TELEVISOR PLASMA 
TELEVISOR 

TELEVISOR PG-48 
LAMPARA DE TECHO 
)ABANICO DE CHECHO DESIGNERS 
ABANICO DE TECHO C. CULTURA 
ABANICO DE TECHO KDK 

ABANICO DE TECHO SESIONES 
oABANICO DE TECHO FUNERARIA 

ABANICO WESTINGHOUSE 
ABANICO PEDESTAL 

ABANICO DE PARED 
sESTUFA DE HORNO AMERICAN 

ESTUFA DE HORNO AMERICAN 
STOFA DE METAL INDUSTRIAL 

ESTADO JcOLOR 

USADO 

USADO 

USADO 

USADO 

USADO 

USADO 

USADO 

USADO 

USADO 

USADO 

USADO 

USADO 

USADO 

USADO 

DAÑADO 
USADO 

USADO 

USADO 

USADO 

USADO 

USADO 

USADO 

USADO 

USADO 

USADO 

USADO 

USADO 

USADO 

USADO 

USADO 

USADO 

USADO 

IDAÑADo 
NUEVO 
NUEVO 

USADAS 

|NUEVO 
NUEVO 

NUEVO 

NUEVO 

|USADO 
DAÑADO 
USADO 

USADO 

|USADO 
USADO 

USADO 

USADO 

DAÑADO 
USADO 

DAÑADo 
NUEVO 

DAÑADO 
USADO 

USADO 

USADO 

NUEVO 

USADO 

USADO 

USADO 

USADO 

USADO 

NUEVO 

USADO 

USADO 

USADA 

NUEVA 

USADAS 

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE GASPAR HERNANDEZ 

ACTIVOS FUOS AL 30 JUNIO 2025 

DEPARTAMENTO PERSONAL ASIGNADO CANTIDA PRECIo 

KAMIENTa MUN 

CONTAStE 

GASPAR MEGNANOS 06-9 

1 $ 
1 $ 
1 $ 
1 $ 
1 $ 
2 $ 
2 $ 

2 $ 
1 $ 
1 $ 
1 $ 
2 $ 
2 $ 

3 

1 $ 
2 $ 
1 
5 $ 

45 $ 

$ 

3 $ 
4| 

2 ` 

25| $ 
3 S 

4| $ 

1 Z 

2 $ 
1 $ 
2 
1 $ 
2 $ 

$ 

1 $ 
1 $ 
4 $ 

1$ 
1 $ 

1 
1 $ 

1 $ 
1 $ 

$ 

1 S 
1 $ 

1 $ 

1 

1 $ 

1 $ 
3$ 

1 $ 
1 $ 
1 $ 

1| $ 
1 $ 
8 $ 

1| 

4 

5 $ 
10 $ 

5 $ 
1 $ 
3 $ 
2 $ 
1 $ 
1 $ 
2 $ 

Alcaldía 

2,500.00$ 
2,000.00$ 
5,500.00 S 

TOTAL 

9,000.00 S 
19,500.00 S 
17,500.0oS 
7,500.0oS 

35,000.00 $ 
3,500.00 $ 

12,000.00$ 
11,000.00 $ 

6,000.00 $ 
4,000.00$ 

7,500.00 $ 

3,000.00 $ 
11,000.00 $ 
12,500.00 $ 
7,500.00$ 
19,800.00 $ 
1,000.00$ 
4,000.00 

1,500.00S 
1,800.00 

1,200.00$ 
6,500.00 
1,200.00 

3,000.00 

5,000.00 $ 
2,700.00 

28,000.00 

10,000.00 $ 

10,595.00 $ 
9,745.00$ 

21,000.00 $ 
9,300.00o $ 

17,083.40 $ 
13,985.0o $ 
63,347.71$ 
8,000.00$ 

17,000.00 S 
56,000.00 $ 

11,000.00 

13,000.00 $ 
22,000.00$ 

24,000.00 $ 

20,000.00 

10,000.00 S 
$ 

9,000.00 $ 
1,500.00 $ 

16,900.00 $ 
1,500.00 $ 
2,000.00$ 
2,500.00$ 
2,300.00$ 
1,300.0o S 
2,300.00 S 
2,500.00 S 
1,500.00$ 
1,300.00 $ 

5,000.00 
9,000,00S 
4,500.00 

2,500.00 
2,000.00 
5,500.00 
9,000.00 

19,500.00 

35,000.00 
15,000.00 
35,000.00 

7,000.00 
12,000.00 
11,000.00 

6,000.00 

8,000.00 

15,000.00 

9,000.00 
11,000.00 

25,000.00 

7,500.00 
99,000.00 

45,000.0o 

4,000.00 
10,500.00 

5,400.00 
4,800.00 

13,000.00 

30,000.00 

9,000.00 
20,000.00 

2,700.00 
28,000.00 

20,000.00 

21,190.00 
9,745.00 

42,000.00 

9,300.00 
17,083.40 

55,940.00 

63,347.71 
8,000.00 

17,000.00 
56,000.00 
11,000.00 

13,000.00 

22,000.00 

24,000.00 

20,000.00 

10,000.00 
9,000,00 

1,500.00 

16,900.00 
12,000.00 

2,000.00 
12,500.00 
23,000.00 

5,200.00 
11,500.o0 

2,500.00 
4,500,00 
2,600.0 
50000 
90000 



PRIMERO: Fstablecer como al efecto ostahlea lac tarifac vinantae nrn n 

aESTUFA 
ESTUFA DE MESA 
2 NEVERA CETRON 

NEVERA CETRON 
NEVERA 

NEVERA PEQUEÑA 
NEVERA VACUNA 
BEBEDERO 
BEBEDERO 

TELEFONO INALAMBRICO 
INVERSOR 

INVERSOR WAVE INVERT + 6 BATERIA 

|MOTOCIERRA ECHO 
MOTO BOMBA 
MOTO BOMBA 

OTROS 

TANQUE DE GAS DE 100L 
TANQUE DE GAS DE 50L 

CAMILLAS MEDICAS 

TOTAL MOBILIARIOS Y EQUI DE OFIC 
VEHICULOS 

TOYOTA HILUX 2010 

MITSUBISHI FUSO 2021 
CAMION COMPACTADOR 

s CAMION COMPACTADOR 

2 CAMION COMPACTADOR LIGA 
CAMONION DAIHATSU 
CAMION DE BOMBERO 

s CAMION DE BOMBERO 
GREDAR 

RETROEXCAVADORA 

GREDAR 

PALA MECANICA 

|MOTOCICLETAS HAO JUN 2023 
TOTAL EQUIPO TRANSPORTEY OTROS 

DAÑADO 
USADA 

USADA 
NUEVO 

DAÑADO 
USADA 

|USADA 

DAÑADO 
USADO 

USADO 

FUERA DE SERVICIO 

NUEVO 

NUEVAS 
DAÑADO 
USADO 

USADO 

USADO 

|USADO 

DAÑADO 
USADO 

DAÑADO 

USADO 

USADO 

DAÑADO 
USADO 

DAÑADO 
USADO 

USADO 

|QUEMAD0 
DAÑADO 
USADO 

TOTAL GENERA 

1 $ 
2 $ 
1$ 
2$ 
1$ 
1 $ 
1 S 
1$ 
1 $ 

1 
1 $ 

S 
1 $ 
3 S 
1 $ 
1 S 

2 $ 
1 $ 
4 $ 

1,672.26S 
14,000.00 

35,000.00 $ 

5,000.00$ 
6,000.00 $ 

3,000.00 S 

2,000.00 $ 
4,000.00$ 

100,000.00 $ 
20,000.00 S 

23,000.00 $ 

KAMIENTo 

4,500.00$ 

GASPAR 

227.74 $ 
13,000.00 $ 

1 $ 1,500,000.00 S 
1 $ 2,700,000.0o $ 
1 $ 2,700,000.00 $ 
1 $ 2,300,000.00 $ 
1 $ 500,000.00 
1 $ 2,600,000.00 S 

cONTABLE 

3,344.52 
14,000.00 

70,000.00 

5,000.00 

MUNIC) 

6,000.00 

1 $ 1,090,000.00 S 1,090,000.00 

3,000.00 

HERMAND 

2,000.00 
4,000.00 

100,000.00 
60,000.00 

$ 1,403,778.37 

23.000.00 

9,000.00 

227.74 

52,000.00 

1 $ 1,500,000.00 $ 1,500,000.00 
1 $ 2,500,000.00 $ 2,500,000. 00 
1 $ 2,800,000.00 $ 2,800,000.00 
1 $ 2,500,000.00 $ 2,500,000.00 
1 $ 2,450,000.00$ 2,450,000.00 

2 $ 80,000.00 160,000.00 
$ 25,300,000.00 

$ 26,703,778.37 

1,500,000.00 
2,700,000.00 
2,700,000. 00 

2,300,000.00 
500,000.00 

2,600,000.00 
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